
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

UNIONE MONTANA VALLE MAIRA 
SAN DAMIANO MACRA (CN) 

 

_____________ 

 

 

SEGRETARIO 
 

DETERMINAZIONE N. 36 DEL 26/08/2024 

 

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE ARCH. ABELLO VALERIA 

QUALE MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 

GARA RELATIVA AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER 

GLI ANNI 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 NEL COMUNE DI 

CERVASCA.           

 

 

IL SEGRETARIO 

 

 

  Vista la richiesta del Comune di Cervasca prot. n. 7045 del 20.08.2024, acquisita agli 

atti di questo Ente con prot. n. 2223 in pari data, atta ad ottenere l’autorizzazione per la dipendente 

Arch. Abello Valeria, Responsabile dell’Area Tecnico Manutentiva, Forestale e Lavori Pubblici, a far 

parte della Commissione Giudicatrice della gara relativa al servizio di trasporto scolastico per gli anni 

2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027; 

 

  Dato atto che: 

- allo stato attuale non sussistono motivi di incompatibilità e situazioni, anche potenziali, di conflitto 

di interessi con le attività del servizio svolto presso l’Unione Montana; 

- il citato incarico verrà svolto al di fuori del normale orario di servizio, senza l’utilizzo di beni, 

mezzi ed attrezzature dell’Ente; 

 

  Considerato che nulla osta all’espletamento del medesimo; 

 

  Richiamato l’art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 

 

  Dato atto che nelle more dell’adozione di un apposito regolamento che stabilisca i 

criteri e le direttive per lo svolgimento di incarichi esterni da parte del personale dipendente di questo 

Ente, occorre prendere atto dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001, così come modificato dalla Legge n. 

190 del 06.11.2012; 

 

  Considerato che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

  Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. n. 

62/2013 e delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di 

interessi anche potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o 

opportunità di astensione;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

  Visto lo Statuto dell’Unione Montana Valle Maira; 

 

  Ritenuto di concedere l’autorizzazione richiesta; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di autorizzare, a norma dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001, l’Arch. Abello Valeria, 

dipendente a tempo indeterminato dell’Unione Montana Valle Maira in qualità di Responsabile 

dell’Area Tecnico Manutentiva, Forestale e Lavori Pubblici, a collaborare con il Comune di 

Cervasca, facendo parte della Commissione Giudicatrice della gara relativa al servizio di trasporto 

scolastico per gli anni 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027. 

 

2) Di precisare che l’incarico verrà svolto al di fuori del normale orario di servizio. 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: MANFREDI Dott.ssa Mariagrazia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

San Damiano Macra, li 

_________________________ 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 

F.to: DEMARIA Dott.ssa Jessica  

 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 

15 giorni consecutivi dal 26/08/2024 al 10/09/2024. 
 

San Damiano Macra, li 26/08/2024 

 

 
 

IL SEGRETARIO 

F.to: MANFREDI Dott.ssa Mariagrazia  

 
 

 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
 

 

San Damiano Macra, li 

_________________________ 

IL SEGRETARIO 

MANFREDI DOTT.SSA MARIAGRAZIA 
 

 

 


